
Dodatek č. 1 
 

ke smlouvě o dílo č. smlouvy objednatele 742-2022-523101, č. smlouvy zhotovitele 08/2022, na provedení 
stavby „Akumulační prostor AP1 v k. ú. Jabloňany“ uzavřené podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 
Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, mezi smluvními stranami 
 

Objednatelem č. 1: Česká republika - Státní pozemkový úřad,                        
se sídlem Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3  

 Krajský pozemkový úřad pro Jihomoravský kraj                                  
se sídlem Hroznová 227/17, 603 00 Brno 

Zastoupený: Ing. Renatou Číhalovou, ředitelkou KPÚ pro JMK 

Ve smluvních záležitostech oprávněna jednat: Ing. Renata Číhalová, ředitelka KPÚ pro JMK 

Telefon: 727 957 163 

E-mail : jihomoravsky.kraj@spucr.cz 

ID DS: z49per3 

V technických záležitostech, které nemají 
dopad na jednotlivá ustanovení SoD vbčetně 
obsahu příloh jsou oprávněny jednat: 

JUDr. Ivana Antlová, vedoucí pobočky Blansko 

Ing. Zdenka Hebelková, pobočka Blansko 

Sídlo pobočky: Poříčí 1569/18, 678 01 Blansko 

Telefon: xxxxxx JUDr. Ivana Antlová 

xxxxxx Ing. Zdenka Hebelková 

E-mail : blansko.pk@spucr.cz 

ID DS: z49per3 

Bankovní spojení: Česká národní banka 

Číslo účtu: 3723001/0710 

IČO: 01312774 

DIČ: CZ01312774, není plátce DPH 

(dále jen „objednatel č. 1“)  

Objednatelem č. 2 Obec Jabloňany 

Zastoupený : Miroslavem Ocetkem, starostou obce 

Sídlo : Jabloňany 88, 679 01 Skalice nad Svitavou 

Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Miroslav Ocetek, starosta obce 

V technických záležitostech oprávněn jednat: Miroslav Ocetek, starosta obce 

Telefon: xxxxxx 

E-mail : ou.jablonany@seznam .cz 

ID DS: cqrb8avcg cqrb8av 

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 

Číslo účtu: 1361736309/0800 

IČO: 00636754 

DIČ: CZ44992785, není plátce DPH 
(dále jen „objednatel č. 2“)  

a  

Zhotovitelem: Agromeli spol. s r.o. 

Sídlo: Olomoucká 1177/178, 627 00 Brno - Slatina  

Zastoupený: Ing. Lukášem Mackem, jednatelem společnosti  

Ing. Josefem Mackem, jednatelem společnosti 

V technických záležitostech oprávněn jednat: xxxxxx 

Telefon : xxxxxx 

E-mail:  xxxxxx 

ID DS: cd2jvb3 

Bankovní spojení: Komerční banka a.s. 

Číslo účtu: 0100402621/0100 

IČO: 46980989 

DIČ: CZ46980989, je plátcem DPH 

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl c, vložka 8139 

 (dále jen „zhotovitel“) 
 

 



Po zahájení prací na díle – provedení stavby Akumulační prostor AP1 v k. ú. Jabloňany, byl zjištěn 
nesoulad mezi projektovou dokumentací a schváleným rozpočtem objektů stavby: 

• v rozpočtu chybí u objektů stavby SO 01.1 až SO 01.5 a SO 02.1 položky týkající se 
odstranění křovin a dřevin, 

• u SO 01.6 polní cesta C16 v rozpočtu chybí položka pro ocenění vrstvy štěrkodrti.  
 
Na kontrolním dnu 5. září 2022 bylo dohodnuto, že zhotovitel stavby spolu se zhotovitelem projektové 
dokumentace v termínu do 12. září 2022 provedou pro dodatečné vyčíslení nákladů na odstranění křovin 
a dřevin zaměření jejich ploch a určí počet vzrostlých stromů dle skutečnosti. Zhotovitel projektové 
dokumentace dále doplní rozpočet o položku č. 564871111 podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a 
zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 250 mm. 
S ohledem na skutečnost, že kácení stromů může probíhat pouze v době vegetačního klidu, tj. nejdříve 
od 1. října, bude nutné upravit harmonogram plnění díla. 
 
Z výše uvedených důvodů se smluvní strany dohodly, za účasti technického dozoru stavebníka 
a zhotovitele projektové dokumentace, na p ř e r u š e n í   p r a c í   na části díla, stavebním objektu 
SO 01, do doby doplnění projektové dokumentace na provádění díla a do doby provedení všech 
nezbytných administrativních úkonů objednatele v souladu s jeho interními pokyny. Po dobu přerušení 
prací se pozastavuje lhůta pro plnění závazků na této části díla, vyplývajících z uvedené smlouvy 
a zhotovitel nebude v prodlení s plněním této části díla. Poté budou dodatkem k vedené smlouvě o dílo 
stanoveny podmínky dokončení této části díla a celého díla. 
Práce na stavebním objektu SO 02 budou pokračovat bez přerušení. 
 

Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek k výše citované smlouvě o dílo přečetly a souhlasí s jeho 
obsahem, dále prohlašují, že dodatek nebyl sepsán v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek. 
Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu všemi smluvními stranami a účinnosti dnem jeho 
zveřejnění v registru smluv. 
 
Na důkaz souhlasu s obsahem tohoto dodatku připojují smluvní strany své podpisy. 

V Brně dne: 20.9.2022   V Brně dne: 20. 9. 2022          

 
 
 
 
………………………………………….. 
Ing. Renata Číhalová 
ředitelka Krajského pozemkového úřadu 
pro Jihomoravský kraj  
Státní pozemkový úřad 
V z. JUDr. Jarmila Báčová 
 
(objednatel č. 1)  

 
 
 
 
………………………………………….. 
Ing. Lukáš Macek 
jednatel společnosti 
Agromeli spol. s r.o.  
(zhotovitel) 

  

 
V Jabloňanech dne: 20. 9. 2022 
 
 
 
 
………………………………………….. 
Miroslav Ocetek 
starosta obce Jabloňany 

 
 
 
 
 

(objednatel č. 2)   
 
 
 
Doložka podle ustanovení § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů: 
Tento dodatek ke smlouvě o dílo č. smlouvy objednatele 742-2022-523101, č. smlouvy zhotovitele 08/2022 
byl schválen usnesením Zastupitelstva obce Jabloňany č. 12 ze dne 15.9.2022 


